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Strona internetowa  
prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych A, B, C  
z parkingiem w poziomie parteru i zagospodarowaniem terenu – ul. Szlak Chrobrego  
w Nysie” 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  (3)  

Zgodnie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela 
wyjaśnień na zapytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego 
postępowania. 

  
Pytanie nr 1: 
Prosimy o korektę przedmiaru oraz zestawienia na rys PTW_A_48 w poz. OB7 i OB8 gdyż ilości świetlików, we 
wspomnianych opracowaniach wykazano 30 szt., nie zgadzają się z rzutem dachu gdzie narysowano po 2 szt. 
Odpowiedź:  
Skorygowano ilość świetlików OB7 i OB8. W załączeniu korekta rysunku PTW_A_48  (plik:  PTW_A_48  
korekta.pdf”) oraz przedmiar po korekcie w tym zakresie ( plik: „2023-05-182 - Rewizja - Nysa - RB_PR 
- KOREKTA PRZEDMIARU.pdf”) 
 
Pytanie nr 2: 
Co zamawiający ma na myśli „Inne elementy małej architektury” ujęte w przedmiarach w pozycji 693 i 745 – 
proszę o uszczegółowienie wyposażenia. 
Odpowiedź:  
„Inne elementy małej architektury” ujęte w przedmiarach w pozycji 693 i 745. Prace należy wykonać zgodnie 
z opisem technicznym, dokumentacją rysunkową w której skład wchodzą m.in. rys. PTW_A_1-7 (na nich 
podano przykładowe elementy wyposażenia i materiałów) plik: „PTW_A_1-7.pdf” 
 
Pytanie nr 3: 
Co zamawiający ma na myśli „wyposażenie placu zabaw” w pozycji przedmiaru 692- proszę  
o uszczegółowienie wyposażenia. 
Odpowiedź:  
„Wyposażenie placu zabaw” w pozycji przedmiaru 692. Prace należy wykonać zgodnie z opisem technicznym, 
dokumentacją rysunkową w której skład wchodzą m.in. rys. PTW_A_1-7 (na nich podano przykładowe 
elementy wyposażenia placu zabaw i materiałów) 

 
Pytanie nr 4: 
Co zamawiający ma na myśli „oznakowanie terenu” w pozycji 713 i 746- proszę o uszczegółowienie. 
Odpowiedź:  
„Oznakowanie terenu” w pozycji 713 i 746. Pozycje te dotyczą identyfikacji wizualnej przedsięwzięcia (numery 
budynków, tabliczki ostrzegawcze, tabliczki informacyjne) oraz m.in. tablice informacyjne pokazujące historię 
samochodów „Nysa” pokazaną na rys. PTW_W_19.  
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 
 

 
 

 

Z up. BURMISTRZA 
     Piotr Bobak 
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